
UBND TỈNH HẬU GIANG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         SỞ TƯ PHÁP                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Số:        /QĐ-STP                         Hậu Giang, ngày      tháng        năm 2024                    
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại bà Trịnh Thị Trúc Loan, giữ chức vụ  

Phó Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Hậu Giang 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH HẬU GIANG 
 

 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức 

và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP 

ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 144/2017/NĐ-CP ngày 15 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Trợ giúp pháp lý; 

Căn cứ Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Hậu Giang;  

Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2023 

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp và Giám đốc Trung 

tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Hậu Giang. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm lại bà Trịnh Thị Trúc Loan, giữ chức vụ Phó Giám 

đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Hậu Giang, có thời hạn 05 

năm kể từ ngày 03 tháng 3 năm 2024. 

Điều 2. Lương và phụ cấp của bà Trịnh Thị Trúc Loan thực hiện theo 

quy định hiện hành của Nhà nước. 



2 

 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp 

pháp lý nhà nước tỉnh Hậu Giang; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và bà Trịnh Thị Trúc Loan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

                                                                     

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tuấn 

 

 


		2024-02-29T13:41:37+0700


		2024-02-29T16:09:58+0700


		2024-02-29T16:37:36+0700


		2024-02-29T16:37:36+0700


		2024-02-29T16:37:36+0700


		2024-02-29T16:37:36+0700




